
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 19 февраля 2020 г.  № 379 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 30 июля 2019 г. № 2316 «Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества на 2020 год»  

 

 

 

В целях уточнения прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества на 2020 год, утвержденного постановлением мэрии города 

Магадана от 30 июля 2019 г. № 2316, в соответствии с Федеральным законом 

от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О  приватизации  государственного и 

муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального 

имущества, утвержденным решением Магаданской городской Думы от 15 

июня 2018 г. № 153-Д,  на основании решения постоянной депутатской 

комиссии Магаданской городской Думы по вопросам муниципальной 

собственности от 05 февраля 2020 г. № 2, руководствуясь статьями 35.1, 38, 

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению мэрии города 

Магадана от 30 июля 2019 г. № 2316 «Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества  на  2020 год», дополнив строками 

№ 46-112 согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в 

сети «Интернет» и распространить действие на регулируемые 

правоотношения с 01 января 2020 г.  



2 

 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

      Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

                                                                                      города Магадана 

                                                                                               от 19.02.2020 № 379 

 

 
ДОПОЛНЕНИЯ К ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ ПРИВАТИЗАЦИИ  

 

муниципального  имущества на 2020 год 

 

№  

Наименование имущества, 

индивидуализирующая 

характеристика 

Местоположение 

имущества 

Назначение 

имущества (здание, 

сооружение, иное) 

Балансовая 

стоимость, 

руб.  

46 
Нежилое помещение 

(общ. пл. 204,8 кв. м) 

п. Сокол, ул. 

Гагарина, д. 22 

нежилое 

помещение 
794 504,00 

47 

ВЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«часть дома ул. Дома за 

штабом» от ТП 10/0,4 кВ 

№ 15; протяженность 720 

м; кадастровый номер 

49:09:010027:228 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

48 

КЛ-10 кВ ф. 10 кВ «ТП 8 – 

ТП 25» от ТП № 8 к ТП № 

25; протяженность 197 м; 

кадастровый номер 

49:09:010026:248 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

49 

ВЛ-0,4 кВ ф.0,4 кВ 

«Очистные» с ТП-10/0,4 

кВ № 769 «Ш-1875»; 

протяженность 171 м; 

кадастровый номер 

49:09:032105:474 

п. Снежный 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

50 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Гагарина 6» от ТП 10/0,4 

кВ № 12; протяженность 

238 м; 

кадастровый номер 

49:09:010021:822 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

51 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Гагарина 8-Гагарина 6» 

от ТП 10/0,4 кВ № 12; 

протяженность 248 м; 

кадастровый номер 

49:09:010021:823 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 



4 

 

 

 

52 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Гагарина 28» от ТП 

10/0,4 кВ № 12; 

протяженность 98 м; 

кадастровый номер 

49:09:010021:824 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

53 

КЛ 0,4 кВ «Гагарина 16 – 

Гагарина 14»;  

протяженность 47 м; 

кадастровый номер 

49:09:010021:825 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

54 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Гагарина 16» от ТП 

10/0,4 Кв № 12; 

протяженность 59 м; 

кадастровый номер 

49:09:010021:826 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

55 

КЛ 0,4 кВ «Гагарина 26 – 

Гагарина 28»; 

протяженность 79 м; 

кадастровый номер 

49:09:010021:829 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

56 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Королева 17 (1-30)» от 

ТП 10/0,4 кВ «ПРП»; 

протяженность 115 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2296 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

57 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Королева 1А, каб.Б» от 

ТП 10/0,4 кВ № 14; 

протяженность 14 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2297 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

58 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Королева 2 (31-60)» от 

ТП 10/0,4 кВ № 14; 

протяженность 109 м;  

кадастровый номер  

49:09:010022:2298 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

59 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Королева 2 (1-30)» от ТП 

10/0,4 кВ № 14; 

протяженность 108 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2299 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

60 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Королева 1А, каб.А» от 

ТП 10/0,4 кВ № 14; 

протяженность 15 м; 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 



5 

 

 

 

кадастровый номер 

49:09:010022:2300 

61 

КЛ 0,4 кВ «Королева 3 

ВРУ - № 1 – Королева 3 

ВРУ - № 2»; 

протяженность 57 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2301 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

62 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Королева 29 (61-108)» от 

ТП 10/0,4 кВ № 23; 

протяженность 161 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2302 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

63 

КЛ-0,4 кВ – КЛ 0,4 кВ 

фидер 0,4 кВ «Гагарина 11 

каб.А» от ТП 10/0,4 кВ № 

14-90; протяженность 31 

м; кадастровый номер 

49:09:010022:2303 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

64 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«СПЦ» от ВРУ – 0,4 кВ 

ж/д ул. Гагарина, д.13 до 

ВРУ -0,4 кВ ж/д ул. 

Гагарина, д. 20А; 

протяженность 67 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2304 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

65 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Гагарина 11 каб.А – 

Гагарина 1» от ТП 10/0,4 

Кв № 14; протяженность 

82 м; кадастровый номер 

49:09:010022:2305 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

66 

КЛ 0,4 кВ «Королева 1 к. 

1 (кв. 1-30) – Королева 1 к. 

1 (кв. 31-60)»; 

протяженность 67 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2306 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

67 

КЛ 0,4 кВ «Королева 2 

(кв. 1-30) – Королева 2 

(кв. 31-60)»; 

протяженность 62 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2307 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

68 

КЛ 0,4 кВ «Королева 4 

(кв. 1-30) – Королева 4 

(кв. 31-60)»; 

протяженность 57 м; 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 



6 

 

 

 

кадастровый номер 

49:09:010022:2308 

69 

КЛ 0,4 кВ «Королева 4 

(кв. 75-105) – Королева 4 

(кв. 106-135)»; 

протяженность 61 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2309 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

70 

КЛ 0,4 кВ «Королева 15 

(кв. 1-30) – Королева 15 

(кв. 31-60)»; 

протяженность 60 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2310 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

71 

КЛ 0,4 кВ «Королева 17 

(кв. 1-30) – Королева 17 

(кв. 31-60)»; 

протяженность 61 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2311 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

72 

КЛ 0,4 кВ «Королева 19 

(кв. 1-30) – Королева 19 

(кв. 31-60)»; 

протяженность 60 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2312 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

73 

КЛ 0,4 кВ «Королева 23 

(кв. 1-30) – Королева 23 

(кв. 61-118)»; 

протяженность 73 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2313 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

74 

КЛ 0,4 кВ «Королева 25 

(кв. 2-59) – Королева 25 

(кв. 60-118)»; 

протяженность 72 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2314 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

75 

КЛ 0,4 кВ «Королева 27 

(кв. 31-60) – Королева 27 

(кв. 1-30)»; протяженность 

60 м; кадастровый номер 

49:09:010022:2315 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

76 

КЛ 0,4 кВ «Королева 29 

(кв. 1-60) – Королева 29 

(кв. 61-118)»; 

протяженность 64 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2316 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 



7 

 

 

 

77 

КЛ 0,4 кВ «Королева 5 

ВРУ - № 1 – Королева 5 

ВРУ - № 2»; 

протяженность 59 м; 

кадастровый номер 

49:09:010022:2317 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

78 

КЛ-0,4 кВ с ТП 6/0,4 кВ № 

221 до «Магаданского 

социального центра»; 

протяженность 172 м;  

кадастровый номер 

49:09:000000:8540 

ул. Якутская, д. 

50/9 

сооружение 

электроэнергетики 
0 

79 

КЛ-10 кВ ф. 10 кВ «ТП 12 

– ТП 14»; протяженность 

294 м; кадастровый номер 

49:09:000000:8541 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

80 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Гагарина 9-Гагарина 5» 

от ТП 10/0,4 кВ № 12; 

протяженность 318 м; 

кадастровый номер 

49:09:000000:8542 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

81 

КЛ-10 кВ ф. 10 кВ «ПС 

Сокол (РТП) – ПРП-А2»; 

протяженность 544 м; 

кадастровый номер 

49:09:000000:8543 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

82 

КЛ-10 кВ ф. 10 кВ «ПС 

Сокол (РТП) – ТП 11Б» 

(ф. ТП-11Б); 

протяженность 1288 м; 

кадастровый номер 

49:09:000000:8544 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

83 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«ТП-34 – РП 0,4 кВ № 35» 

от ТП 10/0,4 кВ № 35 

(бывшее ТП 10/0,4 кВ № 

35); протяженность 62 м; 

кадастровый номер 

49:09:000000:8606 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

84 

ВЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Парк» с ТП 10/0,4 кВ № 

31; протяженность 657 м; 

кадастровый номер 

49:09:000000:8607 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

85 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Гагарина 15» от ТП 

10/0,4 Кв № 12; 

протяженность 113 м; 

кадастровый номер 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 



8 

 

 

 

49:09:000000:8608 

86 

КЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Гагарина 13» от ТП 

10/0,4 Кв № 12; 

протяженность 135 м; 

кадастровый номер  

49:09:000000:8609 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

87 

ВЛ 0,4 кВ фидер 0,4 кВ 

«Дачи» с ТП 10/0,4 кВ № 

23; протяженность 890 м; 

кадастровый номер 

49:09:000000:8610 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

88 

КЛ-10 кВ ф. 10 кВ «ТП 9 – 

ТП 27» от ТП № 9 к ТП № 

27; протяженность 1552 м; 

кадастровый номер 

49:09:000000:8779 

п. Сокол 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

89 

Воздушная линия 

электропередачи 0,4 кВ, 

протяженность 318 м; 

кадастровый номер 

49:09:030704:844 

микрорайон 

Пригородный 

сооружение 

электроэнергетики 
0 

90 

Воздушная линия 

электропередачи 0,4 кВ, 

протяженность 388 м; 

кадастровый номер 

49:09:030704:845 

микрорайон 

Пригородный 

сооружение 

электроэнергетики 
0 

91 
Нежилое помещение 

(общ. пл. 369,7 кв. м) 

ул. Авиационная, 

д. 11 

нежилое 

помещение 
200737,54 

92 
Нежилое помещение 

(общ. пл. 373,4 кв. м) 

ул. Авиационная,  

д. 11 

нежилое 

помещение 
324151,46 

93 

ЛЭП 6кВ от ПС 35/6 кВ 

«Уптар» до ТП 

проектируемого объекта 

«Реконструкция 

котельной в поселке 

Уптар», протяженность 

1273 м, кадастровый 

номер 49:09:000000:9241 

п. Уптар 
сооружение 

электроэнергетики 
0 

94 

Автомобиль FIAT 

DUCATO, 2009 года 

выпуска, паспорт 

транспортного средства 16 

МТ 499203 

- 
транспортное 

средство 
1028500,00 

95 

Автомобиль FIAT 

DUCATO, 2012 года 

выпуска, паспорт 

транспортного средства 16 

- 
транспортное 

средство 
2662001,60 



9 

 

 

 

НК 422807 

96 

Экскаватор колесный ЭО-

3323, 1990 года выпуска, 

паспорт самоходной 

машины и других видов 

техники СА 196525 

- 
транспортное 

средство 
195405,24 

97 

ТВК-66 – ТВК- 67А; 

протяженность 200 м, 

кадастровый номер 

49:09:000000:8860 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

98 

ТВК-26-ж/д по ул. Речная, 

63 корп. 2 (вставка); 

протяженность 23 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:871 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

99 

ТВК-68-ж/д по ул. Речная, 

61 корп. 4; протяженность 

6 м; кадастровый номер 

49:09:031201:872 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

100 

ТВК-24-ж/д по ул. Речная, 

63 корп. 2; протяженность 

11 м; кадастровый номер 

49:09:031201:873 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

101 

ТВК-67А-ТВК-68; 

протяженность 112 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:874 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

102 

ТК-11/пг-жилой дом по 

ул. Речная, 65 итп 2; 

протяженность 21 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:875 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

103 

ТВК-23а-жилой дом по ул. 

Речная, 65 корп. 1; 

протяженность 42 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:876 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

104 

ТК-11/пг-жилой дом по 

ул. Речная, 65 итп 1; 

протяженность 26 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:878 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

105 

ТВК-35-ж/д по ул. Речная, 

61 корп. 3; протяженность 

15 м; кадастровый номер 

49:09:031201:879 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

106 

ТК-1-ТК-11/пг; 

протяженность 15 м; 

кадастровый номер 

49:09:031201:880 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 



10 

 

 

 

107 

ТВК-39-ж/д по ул. 

Энергостроителей, 7 корп. 

1; протяженность 10 м; 

кадастровый номер 

49:09:031202:1015 

ул. 

Энергостроителей 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

108 

ТВК-39-ж/д по ул. 

Энергостроителей, 7; 

протяженность 11 м; 

кадастровый номер 

49:09:031202:1016 

ул. 

Энергостроителей 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

109 

ТВК-4а-ж/д по ул. 

Энергостроителей, 8 корп. 

2; протяженность 10 м; 

кадастровый номер 

49:09:031202:1017 

ул. 

Энергостроителей 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

110 

ТВК-4-ж/д по ул. Речная, 

57; протяженность 35 м; 

кадастровый номер 

49:09:031202:1018 

ул. Речная 

сооружение 

коммунального 

хозяйства 

0 

111 
Нежилое помещение  

(общ. пл. 33,5 кв. м) 
ул. Якутская, д. 45 

нежилое 

помещение  
41 997,80 

112 

Объект незавершенного 

строительства (степень 

готовности 41%) с 

земельным участком 

ул. Первомайская 

объект 

незавершенного 

строительства 

0 

 

 

____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


